
UCHWAŁA NR L/1360/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania powiększenia ośrodka rehabilitacji zwierząt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185, 2375) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Opiniuje się negatywnie powiększenie ośrodka rehabilitacji zwierząt, zlokalizowanego na 
terenie nieruchomości stanowiącej działkę nr 71 obręb 89 Dąbie przy ul. Łowczych 6 w Szczecinie, 
o działkę nr 70 obręb 89 Dąbie przy ul. Łowczych 8 w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98972E4D-A202-4A2B-A987-12F46D07ED85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


